
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Zadávací řízení 

„Rámcová dohoda na činnost koordinátora BOZP na stavbách menšího a středního 
rozsahu SÚS PK v Pardubickém kraji“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o zadávacím řízení 
na uzavření rámcové dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-037819. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění v rámci zadávacího řízení, které bude realizováno na základě rámcové 
dohody, je provádění služeb výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
stavbách menšího a středního rozsahu. Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním 
účastníkem zadávacího řízení na dobu 48 měsíců. Maximální hodnota poskytovaných služeb 
je stanovena částkou ve výši 18 mil. Kč bez DPH. 
 
Druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zadáváno v užším řízení v nadlimitním režimu na uzavření rámcové 
dohody s jediným účastníkem. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí maximálně 18 000 000,- Kč bez DPH 
(jednotková cena za modelový předmět plnění byla stanovena takto - u komunikací ve výši 
90 374,- Kč bez DPH a u mostů je ve výši 182 605,- Kč bez DPH). 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Nabídka č. 1 

Účastník: 
BUNG + HOLTY – BOZP pro stavby středního a menšího 
rozsahu 

Vedoucí společník: BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo: V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 IČO: 27454576 

Společník: Holty s.r.o. 

Sídlo: Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6 IČO: 28403363 

Právní forma a sídlo: společnost; V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 



 

2 

 

Nabídková cena u KOMUNIKACÍ: 94 550,- Kč bez DPH 

Nabídková cena U MOSTŮ: 191 380,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: SAFETY - ARRANO - RD MID KBOZP SÚS PK 

Vedoucí člen: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc IČO: 28571690 

Člen společnosti: Arrano Group s.r.o. 

Sídlo: Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc IČO: 26792303 

Právní forma a sídlo: společnost; Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Nabídková cena u KOMUNIKACÍ: 103 540,- Kč bez DPH 

Nabídková cena U MOSTŮ: 209 450,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Sídlo: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň IČO: 26348764 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena u KOMUNIKACÍ: 90 374,- Kč bez DPH 

Nabídková cena U MOSTŮ: 182 605,- Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Sídlo: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň IČO: 26348764 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena u KOMUNIKACÍ: 90 374,- Kč bez DPH 

Nabídková cena U MOSTŮ: 182 605,- Kč bez DPH 
 

Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona podle ekonomické 
výhodnosti nabídek na základě níže uvedených kritérií hodnocení. Zadavatel proto stanovil 
v souladu s § 115 zákona následující kritérií hodnocení s jejich váhami: 

 

Č. Název kritéria Váha kritéria 
Hodnota pro 

dosažení 0 bodů 

Hodnota pro 
dosažení 100 

bodů 

1 
Celková cena služeb v Kč bez DPH u 
KOMUNIKACÍ 

50 % ------- 
nejnižší celková 

cena služeb 



 

3 

 

2 
Celková cena služeb v Kč bez DPH u 
MOSTŮ 

30 % ------- 
nejnižší celková 

cena služeb 

3 

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky 

20 % 
Žádná referenční 

služba 

max. počet 25 
referenčních 

služeb 

 
Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Účastník 
Vážený počet bodů - 

nabídková cena 
u komunikací 

Vážený počet bodů - 
nabídková cena 

u mostů 

Vážený počet 
bodů – 

zkušenosti osob 

Celkový 
vážený počet 

bodů 

MANIFOLD 
GROUP s.r.o. 

50,00 30,00 20,00 100,00 

BUNG + HOLTY – 
BOZP pro stavby 
středního a menšího 
rozsahu 

47,79 28,62 16,80 93,22 

SAFETY - ARRANO 
- RD MID KBOZP 
SÚS PK 

43,64 26,15 16,80 86,60 

(prováděné výpočty byly zaokrouhlovány tabulkovým softwarem Microsoft Excel na dvě desetinná místa) 

 

V. Označení poddodavatelů 

Prostřednictvím poddodavatele bude u faktického plnění zakázky prováděna část 
koordinace BOZP prostřednictvím společnosti: D A B O N A s.r.o se sídlem Sokolovská 682, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 
 



 

4 

 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
       Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2023-12-18T15:47:30+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




